Date : 30/06/12

CLASSEMENT DE L'ETAPE

Authon du Perche-Nogent le Rotrou

Organisateur : ASL Authon du Perche

Epreuve : 2 Jours Cyclistes du Perche

Rang Dos.
1 13
2 3
3 73
4 31
5 24
6 11
7 10
8 23
9 74

10 91
11 21
12 43
13 41
14 8
15 47
16 90
17 50
18 54
19 78
20 48
21 95
22 16
23

24

25 59
26 2
27 100
28 88
29 25
30 52
31 94
32 93
33 20
34 14
35 98
36 89
37 4
38 18
39 15
40 64
41 85
42 22
43 33
44 65
45 53
46 61
47 36
48 55
49 97
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N° licence

1277 115 132
12 93 505 468
18 45 083 329
03 44 007 492
19 02 063 154
18 28 026 164
18 28 026 141
19 02 063 387
18 45 083 300
17 50 093 158
19 02 063 180
03 72 184 347
03 72 269 104
18 28 026 177
03 72 184 363
03 72 169 103
03 85 283 252
03 85 283 154
18 45 083 352
03 72 184 241
17 50 093 214
12 77 115 114
12 93 505 418
12 93 505 379
18 45071 288
12 93 505 356
12 95 708 223
03 72 169 087
20 86 068 189
03 85 283 056
17 50 093 163
17 50 093 168
19 02 063 200
12 77 115 095
12 95 708 142
03 72 169 055
12 93 505 501
12 77 115 130
12 77 115 023
06 22 028 036
03 72 169 082
19 02 063 450
03 44 007 498
06 22 028 187
19930709
06 22 028 173
03 44 007 615
18 45 071 002
12 95 708 450

NOM Prénom

PLOUHINEC Samuel

* VIMPERE Théo
GUAY Alexandre
DEQUIPPE Ronan

* LEBRETON Meven
LEBRETON Romain
MAZIOU Mael

* THOMINET Camille
THEVENOT Anthony
MALLET Tony

ROUAT Geoffrey
CHEVAU Sébastien
GRAFFIN Anthony

* DELBART Jordan

* RIVIERE Quentin
BODIN MALWEEN

* BELY Julien

* ROBIN Julien
TALLONNEAU Gwennaél
PETILLEAU Julien
MAQUIN Christophe
BRAY GREGORIO Joaquim
* BILLON Alexandre

* |ISERABLE Michael
JUIGNET Xavier

* PINTO Benoit

RICCI Pierre

LELEU Guillaume
CHAMPALOU Sébastien
GARNIER Guillaume

* SUTHERLAND Steven
* DANIEL William

* GARBET Nicolas
BONA Romain

* ILONGO Dimitri
LUBIN Eddy

YSSAAD Mehdi
LEMOINE Joseph
BOUILLAUX David
TRONET Frédéric

* CHABOCHE Tristan

* GUILLOU Thibault
HUTIN Emmanuel

* BOUEDO Martin

* VILLAIN Alexis

* BONNENFANT Romain
* HERVEOU DRAGAN
AUGUSTE Jean michel
CORNE Antoine

Contact:Jacques Fonteneau 06.69.61.22.49

Club

C.S.Dam

C.M. Aube
Guidon Ch
U.C.Nante
C.C.villen
VS Chartr
VS Chartr
C.C.Villen
Guidon Ch
E.S.Torign
C.C.villen
Sablé Sart
Comité Sa
VS Chartr
Sablé Sart
Coulaines
POC Cote
POC Cote
Guidon Ch
Sablé Sart
E.S.Torign
C.S.Dam

C.M. Aube
C.M. Aube
UC Orléan
C.M. Aube
Argenteulil
Coulaines
V. Naintre
POC Cote
E.S.Torign
E.S.Torign
C.C.Villen
C.S.Dam

Argenteulil
Coulaines
C.M. Aube
C.S.Dam

C.S.Dam

U.C.Brioc

Coulaines
C.C.Villen
U.C.Nante
U.C.Brioc

POC Cote
U.C.Brioc

U.C.Nante
UC Orléan
Argenteulil

Cat.
S-1
E-1
S-1
S-1
E-1
S-1
S-1
E-1
S-1
S-1
S-1
S-1
S-1

E-1
S-1
E-1

S-1
S-1
S-2

E-1
E-1
S-2
E-1
S-2
S-1
S-1
S-1
E-1
E-1
E-1
S-1

S-1
S-1
S-2
S-1

E-1
E-1
S-1
J-JUN
E-1
E-3
E-2
S-1
S-1

FEDERATION
FRANGAISE

Temps

03h28'24"
03h28'57"
03h30'06"
03h30'51"
03h30'53"
03h30'55"
03h31'07"
03h33'42"
03h33'42"
03h33'45"
03h34'00"
03h34'00"
03h34'00"
03h34'00"
03h34'00"
03h34'00"
03h34'00"
03h34'00"
03h34'00"
03h34'00"
03h34'00"
03h34'00"
03h36'22"
03h36'24"
03h36'58"
03h36'58"
03h39'36"
03h39'37"
03h39'37"
03h39'37"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"
03h40'12"

Etape :

Distance :

Moyenne :

Ecart

33"

01'42"
02'27"
02'29"
02'31"
02'43"
05'18"

05'21"
05'36"

07'58"
08'00"
08'34"
112"

11'13"

11'48"

1
146.5 km
42.179km/h

Bonif.
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FEDERATION

CLASSEMENT DE L'ETAPE FRANGAISE

Authon du Perche-Nogent le Rotrou
Date : 30/06/12

Etape: 1

Organisateur : ASL Authon du Perche Distance: 146.5 km

Epreuve : 2 Jours Cyclistes du Perche Moyenne : 42.179km/h

Rang Dos. N°licence NOM Prénom Club Cat. Temps Ecart Bonif.
50 56 1845071291 GROSEILLIER Julien UC Orléan  S-1 03h40'12" "
51 76 1845083 126 JARRY Aléxis GuidonCh  S-1 03h40'12" "
52 62 0622028 148 * ROLLAND Fabien U.C.Brioc  J-JUN 03h40'12" "
53 34 0344007 649 * BERGE Paul U.C.Nante E-2 03h40'12" "
54 29 2086068 218 NIETO Jérémy V. Naintre S-1 03h40'12" "
55 63 0622028 054 * TASSEL Ronan U.C.Brioc E-2 03h40'12" "
56 38 0372193029 *BARBIER Simon Comité Sa E-2 03h40'23" 11'59"
57 75 1845083 172 GOUJON Adrien GuidonCh  S-1 03h40'23" "
58 77 1845083 268 * NALDJIAN HENRION Quentin GuidonCh  E-1 03h40'23" "
59 7 18 28 026 116 DAVID Kévin VS Chartr S-1 03h40'26" 12'02"
60 92 1750093 300 GOUPIL Bertrand E.S.Torign S-1 03h40'31" 12'07"
61 86 0372169118 * VALOMET Pierrick Coulaines E-1 03h40'31" "
62 58 1845071078 LESUEUR Ronan UC Orléan  S-2 03h40'31" "
63 26 2086 068 227 * CHAPIN Cédric V. Naintre E-2 03h51'06" 22'42"
64 37 0372193083 BARBIER Julien Comité Sa  S-2 03h51'11" 22'47"
65 87 0372169081 ISABELLE Mickaél Coulaines S-1 03h51'11" "
66 51 0385262161 *DRAPEAU Vincent POC Cote E-1 03h51'11" "
67 39 0372193085 DHERUELLE Aurélien Comité Sa  S-3 03h51'11" "
68 9 18 28 026 113 GIRARD Arnaud VS Chartr S-1 04h08'46" 40'22"
69 60 1845071285 TOURRET Guillaume UC Orléan  S-1 04h08'46" "

NON PARTANTS - DNS

Dossard 19 - FERRAND PREVOT Evan - C.C.Villeneuve ST Germain Soissons - 19 02 063 126
Dossard 44 - PIQUET Alban - Sablé Sarthe Cyclisme PDL - 03 72 184 260

Dossard 96 - GOUAULT Benoit - E.S.Torigni sur Vire - 17 50 093 209

ABANDONS - DNF
Dossard 6 - ISERABLE Aléxis - C.M. Aubervilliers 93 - 12 93 505 492
Dossard 12 - SALLES Florian - VS Chartres - 18 28 026 152

Dossard 17 - LOUICHE Vincent - C.S.Dammarie les Lys - 12 77 115 085
Dossard 27 - MOULIN Aurélien - V. Naintreen - 20 86 068 306

Dossard 28 - LE GALL Loic - V. Naintreen - 20 86 068 233

Dossard 30 - CARDINEAU Frédéric - V. Naintreen - 20 86 068 069
Dossard 32 - HENAFF Vincent - U.C.Nantes Atlantique - 03 44 007 217
Dossard 35 - MILOT Charlie - U.C.Nantes Atlantique - 03 44 007 566
Dossard 40 - CHESSERON Thomas - Comité Sarthe 72 - 03 72 193 023
Dossard 42 - FERRAND Valentin - Comité Sarthe 72 - 03 72 285 373

Dossard 45 - CHANTOISEAU Alexandre - Sablé Sarthe Cyclisme PDL - 03 72 184 003
Dossard 46 - MEDARD Baptiste - Sablé Sarthe Cyclisme PDL - 03 72 184 366

Dossard 49 - BARNES Thomas - POC Cote de Lumiére - 03 85 283 261
Dossard 57 - PROUST Yohann - UC Orléans - 18 45 071 293
Dossard 66 - LE GALL Quentin - U.C.Briochine - 06 22 028 197

Dossard 99 - PAPINAUD Sébastien - Argenteuil Val de Seine 95 - 12 95 708 447
Dossard 101 - RICROS Ghislain - Argenteuil Val de Seine 95 - 12 95 708 386
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